
Página 1 de 9 
 

 
PROVINCIA DE CÓRDOBA 

 
MUNICIPALIDAD 

DE LA  CIUDAD DE 
RÍO TERCERO 

 
BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL 

 
DE LA CIUDAD DE RÍO TERCERO 

 

 

PUBLICACIONES DE GOBIERNO 
AÑO XV – Nº 871 

Río Tercero (Cba.), 29  de diciembre  de 2021 
mail:gobiernorio3@gmail.com 

EDICIÓN ESPECIAL 
LEGISLACIÓN Y NORMATIVA 
SUMARIO:  
DEPARTAMENTO EJECUTIVO MUNICIPAL: 
Decretos Nº: 1087/2021 
                                                                                                    

D E C R E T O  Nº 1087/2021 
 

RIO TERCERO, 29  de  Diciembre de 2021. 
VISTO: Que resulta menester proceder al recupero de los créditos originados por Contribuciones que 
inciden sobre los Inmuebles: Tasa Municipal de Servicios a la Propiedad; Automotores Acoplados, motos 
y vehículos; Actividad Comercial, Industrial y de Servicios; y 
CONSIDERANDO: 

Que los mismos serán canalizados a través de la Sección Procuración, dependiente de la 
secretaría de Gobierno y A. Institucionales; 

Que a tal fin debe procederse a la impresión de los títulos pertinentes, por parte de la 
Dirección de Ingresos; 

Que para el cobro judicial de los recursos, se estima conveniente que la demanda de los 
títulos de deuda, se efectivice a partir de los Pesos ocho mil  ($8.000.), dicho monto se equipara a los 
gastos administrativos y judiciales que requiere la instrumentación de la demanda ejecutiva; 

Atento a ello; 
EL INTENDENTE MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE  RIO TERCERO 

D E C R E T A 
Art.1°)- ORDENASE la emisión de los certificados de deuda correspondientes a morosos  de las  
contribuciones que inciden sobre los Inmuebles: Tasa Municipal de Servicios a la Propiedad; Automotores 
Acoplados, motos y vehículos; Actividad Comercial, Industrial y de Servicios, con deudas vencidas 
impagas al 17/12/2021, incluyendo para estos contribuyentes, las deudas mayores a $8.000 (pesos: 
ocho mil) correspondientes a los periodos 2016 y posteriores, conforme a los Anexos I, II y III que forma 
parte del presente Decreto: 
 
 
 
 
 
 
 

ANEXO II 
TASA SOBRE LA ACTIVIDAD COMERCIAL, INDUSTRIAL Y DE SERVICIOS 
 
CAPITAL TOTAL INTERESES TOTAL GENERAL 

238,105.32 288,142.14 526,247.46 
 

ANEXO III 
TASA  POR SERVICIOS A LA PROPIEDAD INMUEBLE 
CAPITAL TOTAL INTERESES TOTAL GENERAL 

1529,083.21 2182,457.35 3711,540.56 
 

TOTAL 

CAPITAL TOTAL INTERESES TOTAL GENERAL 
2047,323.72 2890,988.01 4938,311.73 

ANEXO I 
TASA A AUTOMOTORES ACOPLADOS, MOTOS Y VEHÍCULOS 
CAPITAL TOTAL INTERESES TOTAL GENERAL 

280,135.19 420,388.52 700,523.71 



Página 2 de 9 
 

Art.2°)- ORDENASE la gestión extrajudicial y/o judicial de estos créditos, procediéndose a  la ampliación  
de las  demandas  en  todos  los  casos en que el contribuyente   tuviera causa judicial iniciada, evitando 
duplicar gastos, costas judiciales y aportes a la Caja de Previsión de Abogados y  Procuradores de la 
Provincia de Córdoba, en perjuicio del Municipio y de los contribuyentes. 
Art.3º)- ORDENASE que toda solicitud de diferimiento de aportes a la Caja de Previsión y Seguridad 
Social de Abogados y Procuradores de Córdoba se legitima con la  autorización expresa en forma 
conjunta de Intendencia y la Secretaría de Economía.  A tal fin cada procurador debe efectuar la solicitud 
acompañando en soporte informático y papel suscripto por el mismo, el detalle de las causas, montos y 
liquidación.  
Art.4°)- ESTABLÉZCASE que las demandas ejecutivas a iniciar, correspondientes  a los títulos de deudas 
establecidos en el Art. 1*) del presente Decreto, serán a  partir de la suma de Pesos ocho mil ($8.000.). 
Art.5°)- COMUNÍQUESE,  Publíquese y Archívese. 
Marcos Ferrer – Intendente Municipal 
Juan Manuel Bonzano - Sec. de Gobierno y Asuntos Institucionales 
Raul Eduardo Bertalot – Sec. de Economía 

  
ANEXO I 

 
Orden Título Estado Tasa Cuenta Titular Capital Intereses Total 

1 217913 EMIT AUT 129ICQ COMBA  ADRIAN ELSO 3.439,50 4.927,65 8.367,15 
2 217983 EMIT AUT 446GUU POBOR  WALTER RUBEN 5.183,52 7.080,37 12.263,89 
3 217994 EMIT AUT 870EYR BALMACEDA  DANIEL RAMON 4.479,00 6.106,71 10.585,71 
4 218048 EMIT AUT EID200 FERNANDEZ  SANTIAGO RONALD 3.015,14 5.211,67 8.226,81 
5 218047 EMIT AUT EJR499 CUELLO  ARIEL FABIAN 3.050,50 5.265,26 8.315,76 
6 218045 EMIT AUT EJT043 MEINERI  MARIO JAVIER 3.093,00 5.266,01 8.359,01 
7 218044 EMIT AUT EKP510 CUELLO  RUBEN OSCAR 3.324,42 5.692,48 9.016,90 
8 218040 EMIT AUT ELV036 URQUIZA  EDUARDO SILVESTRE 3.535,71 5.938,85 9.474,56 
9 218034 EMIT AUT EMO575 CANOVA  DOMINGO GABRIEL 3.436,78 5.858,69 9.295,47 

10 218028 EMIT AUT EQM466 PERALTA  ARIEL ENRIQUE 3.811,56 6.649,00 10.460,56 
11 218024 EMIT AUT ERK080 MONTI  ROBERTO JULIAN 4.407,75 6.665,43 11.073,18 
12 218015 EMIT AUT EWZ483 FELICE  JAIRO ADAN 3.585,42 5.607,72 9.193,14 
13 218013 EMIT AUT FBJ159 BUSTOS  RAMON EDUARDO 4.979,90 7.460,24 12.440,14 
14 218011 EMIT AUT FCB893 FERREYRA  JORGE DANIEL 5.191,14 7.479,68 12.670,82 
15 218009 EMIT AUT FEO758 BENITEZ  JUDITH ALICIA 5.094,81 7.534,50 12.629,31 
16 218003 EMIT AUT FEP173 BUSTOS  NICOLAS ESEQUIEL 4.609,80 6.851,66 11.461,46 
17 217999 EMIT AUT FOO479 SEPULVEDA  ELIAS DANTE GABRIEL 2.858,85 5.453,17 8.312,02 
18 218001 EMIT AUT FOO479 SEPULVEDA  ELIAS DANTE GABRIEL 5.791,14 8.282,16 14.073,30 
19 217998 EMIT AUT FQI533 VERGARA  IVANA LORENA 4.760,40 6.998,53 11.758,93 
20 217997 EMIT AUT FRM927 LANZA  HORACIO NELSON 5.192,00 7.645,32 12.837,32 
21 217995 EMIT AUT GAY728 LEDESMA  JUAN RAMON 5.552,34 7.912,68 13.465,02 
22 217993 EMIT AUT GDT472 ARAMBURU  GONZALO RAMIRO 5.189,48 7.719,66 12.909,14 

23 217992 EMIT AUT GMH671 
LUDUEÑA BARALE  ALBERTO 
MANUEL 3.583,90 6.000,52 9.584,42 

24 217991 EMIT AUT GNL992 ANDRES N BERTOTTO  S A I C 4.769,61 7.092,71 11.862,32 
25 217989 EMIT AUT GQQ933 RIOS  LUIS CESAR 3.015,25 6.134,85 9.150,10 
26 217985 EMIT AUT HAV825 LEGUIZAMON  GLADYS BEATRIZ 6.781,92 10.407,96 17.189,88 
27 217981 EMIT AUT HBO260 LOPEZ  OMAR ALBERTO 5.445,14 8.060,17 13.505,31 
28 217976 EMIT AUT HOA016 PERUGINI  LORENA PAOLA 4.495,50 6.640,09 11.135,59 
29 217973 EMIT AUT ITX590 CLADERA  GASTON ALEXIS 4.797,22 7.325,55 12.122,77 
30 217969 EMIT AUT JLY827 PEREZ  SILVIA NOEMI 5.103,00 7.560,84 12.663,84 

31 217947 EMIT AUT JMR381 
PAULINI  EDUARDO ANTONIO - 
MELONE  FRANCISCA EMILIA 10.035,72 15.534,51 25.570,23 

32 217943 EMIT AUT JPT316 
RINCONEZ CAROLINA -  RINCONEZ 
DANIELA SH 19.745,22 27.981,15 47.726,37 

33 217939 EMIT AUT KFI753 
RINCONEZ CAROLINA -  RINCONEZ 
DANIELA SH 19.245,02 26.915,72 46.160,74 

34 217934 EMIT AUT KFI770 HARD WORK ARGENTINA  S.A. 5.263,80 8.002,23 13.266,03 
35 217932 EMIT AUT KPF154 CUELLO MENDEZ  SEBASTIAN 3.714,36 5.522,58 9.236,94 
36 217929 EMIT AUT KQY129 GUERRERO  ANA MARIA 3.395,50 5.082,52 8.478,02 
37 217926 EMIT AUT KVL158 GUDIÑO  MARCELO CRISTIAN 9.906,12 15.108,46 25.014,58 
38 217922 EMIT AUT MDL699 SALVI  GLADY DEL CARMEN 14.473,50 22.137,30 36.610,80 
39 218091 EMIT COM 8862 MENGO  DANTE PANCRACIO 62.782,25 91.273,92 154.056,17 

39-Certificados 280.135,19 420.388,52 700.523,71 



Página 3 de 9 
 

Marcos Ferrer – Intendente Municipal 
Juan Manuel Bonzano - Sec. de Gobierno y Asuntos Institucionales 
Raul Eduardo Bertalot – Sec. de Economía 

 
  

Orden Título Estado Tasa Cuenta Titular 
Impor.Origin

al 
Intereses Total 

40 218069 EMIT COM 12330 CALCATERRA  ALEJANDRA CARINA 12.328,62 18.160,83 30.489,45 

41 217760 EMIT COM 15750 
LUNA JORGE MARIO Y NICOLAU  
DE LUNA MARIA S.H. 111.676,95 109.372,39 221.049,34 

42 218083 EMIT COM 16960 MALUF  ALEJANDRO MARTIN 4.781,50 6.141,40 10.922,90 
43 218072 EMIT COM 33040 GRASSINO  OSMAR LORENZO 8.839,94 11.839,55 20.679,49 
44 218088 EMIT COM 40570 DOMINGO  ALBERTO RICARDO 5.438,85 7.476,99 12.915,84 

45 218071 EMIT COM 60501 
SASIA RIVAROLA  MAURICIO 
ANTONIO DE LOURDES 9.253,73 12.730,68 21.984,41 

46 218090 EMIT COM 61501 ARAUJO  JOSE LUIS 8.068,50 10.241,17 18.309,67 

47 218070 EMIT COM 61701 
ROMERA CASTILLO  HECTOR 
FERNANDO 10.354,25 11.651,80 22.006,05 

48 218076 EMIT COM 73750 VILCHEZ  BARBARA JESICA 2.703,91 5.707,47 8.411,38 
49 218086 EMIT COM 74130 FARIAS  JOSE RAFAEL 5.438,85 7.476,99 12.915,84 
50 218082 EMIT COM 77280 LEVCHENKO  IVAN 4.776,00 6.118,89 10.894,89 
51 218080 EMIT COM 78040 DALL ORZO  MARIA JULIANA 3.187,43 5.980,88 9.168,31 
52 218074 EMIT COM 79270 CHINAZZO  LIDIA LUJAN 2.973,00 5.098,59 8.071,59 
53 218085 EMIT COM 82170 ALBARRACIN  LUIS ROBERTO 5.438,85 7.476,99 12.915,84 
54 218078 EMIT COM 84800 BRUNO  FABIAN 3.185,50 5.595,62 8.781,12 
55 218084 EMIT COM 90560 MINGUEZ  MARIA ALEJANDRA 5.457,20 7.292,78 12.749,98 
56 218075 EMIT COM 100140 COLAZO  CESAR ANTONIO 2.875,00 5.176,66 8.051,66 
57 218087 EMIT COM 102680 RODRIGUEZ  MARTIN GASPAR 6.624,00 8.494,97 15.118,97 
58 218073 EMIT COM 102720 FARIAS  MATIAS JOSE 8.026,24 10.893,68 18.919,92 
59 218089 EMIT COM 102980 GALLARDO  PAOLA ELISA 6.624,00 8.494,97 15.118,97 
60 218077 EMIT COM 103460 SANSONE  FRANCO 3.149,44 5.376,91 8.526,35 
61 218081 EMIT COM 104310 ESPER  EFRAIN 3.487,06 5.652,61 9.139,67 
62 218079 EMIT COM 104470 YRUSTA  EDGAR LEONARDO 3.416,50 5.689,32 9.105,82 

23-Certificados 238.105,32 288.142,14 526.247,46 
Marcos Ferrer – Intendente Municipal 
Juan Manuel Bonzano - Sec. de Gobierno y Asuntos Institucionales 
Raul Eduardo Bertalot – Sec. de Economía 

Orden Título Estado Tasa Cuenta Titular 
Impor.Origin

al 
Intereses Total 

63 217809 EMIT PROP 14 FERNANDEZ  MIGUEL HORACIO 5.771,14 7.937,38 13.708,52 

64 217810 EMIT PROP 42 

GALLIANO  JORGE OMAR - 
MILEVCICH  RICARDO GASPAR - 
MILEVCICH  MIGUEL ANGEL 4.555,02 6.684,24 11.239,26 

65 217811 EMIT PROP 106 

ROZAS RODRIGUEZ  ROSA AYELEN 
- ROZAS RODRIGUEZ  JUAN 
FACUNDO - ROZAS RODRIGUEZ  
XAVIER LAUTARO - ROZAS 
RODRIGUEZ  PEDRO MATIAS 
BENJAMIN - ROZAS RODRIGUEZ  
IZIAR SARA 5.876,73 8.141,75 14.018,48 

66 217812 EMIT PROP 107 

ROZAS RODRIGUEZ  ROSA AYELEN 
- ROZAS RODRIGUEZ  JUAN 
FACUNDO - ROZAS RODRIGUEZ  
XAVIER LAUTARO - ROZAS 
RODRIGUEZ  PEDRO MATIAS 
BENJAMIN - ROZAS RODRIGUEZ  
IZIAR SARA 5.876,73 8.141,75 14.018,48 

67 217817 EMIT PROP 155 RAMIREZ  DANIS OSCAR 4.555,02 6.684,24 11.239,26 

68 217818 EMIT PROP 157 
CARICCIO  ENRIQUE FRANCISCO - 
CARICIO  PIA OLANDA 4.555,02 6.684,24 11.239,26 

69 217821 EMIT PROP 217 TORRES  JOSE LUIS 4.555,02 6.684,24 11.239,26 
70 217825 EMIT PROP 262 GONZALEZ  EDELVEIS MARIA 4.555,02 6.684,24 11.239,26 
71 217827 EMIT PROP 307 CARRANZA  ROQUE ROSENDO 3.997,68 5.538,03 9.535,71 
72 217828 EMIT PROP 998 BASTA  MIGUEL-BASTA JAVIER 5.494,92 7.679,49 13.174,41 
73 217829 EMIT PROP 1001 TULA  OMAR OSCAR 2.982,18 4.984,48 7.966,66 



Página 4 de 9 
 

74 217830 EMIT PROP 1033 GODI  NELI ROSA 5.876,73 8.141,75 14.018,48 
75 217840 EMIT PROP 1072 BIGATTO  MARIO LORENZO 6.200,73 8.491,89 14.692,62 
76 217842 EMIT PROP 1135 MUNICIPALIDAD DE  RIO TERCERO 4.986,16 6.790,61 11.776,77 
77 217844 EMIT PROP 1136 MUNICIPALIDAD DE  RIO TERCERO 5.771,14 7.937,38 13.708,52 

78 217845 EMIT PROP 1144 

BENAVIDEZ  LUIS WALTER - 
COSSONI TEJEDA  MARCELA 
BEATRIZ 4.555,02 6.684,24 11.239,26 

79 217847 EMIT PROP 1162 ZEBALLOS  CLAUDIO NICOLAS 3.674,44 5.396,95 9.071,39 

80 217848 EMIT PROP 1179 
BUSTAMANTE  MARIA BONIFACIA 
- BORSSOLASCO  RICARDO JOSE 4.555,02 6.684,24 11.239,26 

81 217849 EMIT PROP 1254 LIENDO  DAVID ALEJANDRO 5.876,73 8.141,75 14.018,48 
82 217850 EMIT PROP 1255 LIENDO  DAVID ALEJANDRO 3.997,68 5.538,03 9.535,71 
83 217851 EMIT PROP 1265 MOYANO  LUIS 6.289,23 9.563,03 15.852,26 
84 217852 EMIT PROP 1266 MOYANO  LUIS 28.056,82 41.167,61 69.224,43 

85 217853 EMIT PROP 1300 

FERNANDEZ IRALA  NESTOR 
ANDRES - MOREIRA RODRIGUEZ  
LAURA CAROLINA 4.555,02 6.684,24 11.239,26 

86 217854 EMIT PROP 1310 
FRANCO  PABLO LUIS - VILCHEZ  
IVANA ISABEL 4.555,02 6.684,24 11.239,26 

87 217855 EMIT PROP 1319 REQUENA  JOSE ENRIQUE 4.795,96 7.117,30 11.913,26 
88 217864 EMIT PROP 1339 MORASCHI  JUAN ANGEL 3.997,68 5.538,03 9.535,71 

89 217865 EMIT PROP 1366 
PEREZ RODRIGUEZ  EMILIANO 
GERARDO 5.876,73 8.141,75 14.018,48 

90 217866 EMIT PROP 1384 SANTI  ALBERTO ALEJANDRO 8.203,44 12.037,32 20.240,76 
91 217871 EMIT PROP 1410 PERONI  JUAN PEDRO 6.694,80 9.824,01 16.518,81 
92 217872 EMIT PROP 1423 GALLOPPA  RICARDO HUMBERTO 4.147,68 5.819,97 9.967,65 
93 217874 EMIT PROP 1424 GALLOPPA  RICARDO HUMBERTO 4.147,68 5.819,97 9.967,65 
94 217876 EMIT PROP 1425 GALLOPPA  RICARDO HUMBERTO 6.026,73 8.423,69 14.450,42 
95 217877 EMIT PROP 1437 CANCINO  RAMON PEDRO MARIO 7.018,80 10.174,15 17.192,95 

96 217879 EMIT PROP 1451 
PALMA  NESTOR NORBERTO - 
MARIN  PATRICIA LILIANA 4.918,68 7.314,00 12.232,68 

97 217881 EMIT PROP 1457 
DIAZ  RUPERTA PAULINA - FUNES  
ARNOLDO ANTONIO 3.997,68 5.538,03 9.535,71 

98 217883 EMIT PROP 1475 LUDUEÑA  ROMINA RAQUEL 5.684,13 7.948,20 13.632,33 
99 217885 EMIT PROP 1552 CARBALLO  LISANDRO CIRILO 21.604,10 31.699,71 53.303,81 

100 217886 EMIT PROP 1566 ACUÑA  PEDRO ANGEL 23.374,26 34.296,98 57.671,24 
101 217888 EMIT PROP 2007 TELMA  S.R.L. 4.411,58 6.404,63 10.816,21 
102 217889 EMIT PROP 2008 TELMA  S.R.L. 4.411,58 6.404,63 10.816,21 
103 217891 EMIT PROP 2038 DIAZ  RAMON CARLOS 5.042,66 7.240,12 12.282,78 
104 217893 EMIT PROP 2048 MOREIRA  RUBEN LEONARDO 5.025,96 7.014,03 12.039,99 
105 217894 EMIT PROP 2070 CARRANZA  MARINO PEDRO 7.772,94 11.405,74 19.178,68 
106 217895 EMIT PROP 2162 PONCE  FABIAN 6.111,99 8.467,67 14.579,66 
107 217897 EMIT PROP 3249 GALLARDO  RODOLFO DANIEL 3.570,87 5.240,19 8.811,06 
108 217903 EMIT PROP 3269 MUNICIPALIDAD DE  RIO TERCERO 4.306,86 6.320,08 10.626,94 

109 217904 EMIT PROP 3273 
CABRERA  ANTONIO ALBERTO - 
CARBALLEDA  MARIA TOMASA 3.848,91 5.648,06 9.496,97 

110 217905 EMIT PROP 3274 ROJA  RAMONA NOEMI 3.444,94 5.027,25 8.472,19 

111 217906 EMIT PROP 3275 
PEREYRA  JUAN BENJAMIN - PEREZ  
CLARA ROSA 3.699,03 5.428,23 9.127,26 

112 217907 EMIT PROP 3276 MUNICIPALIDAD DE  RIO TERCERO 3.464,09 5.083,55 8.547,64 

113 217908 EMIT PROP 3281 
MONGE  TERESITA AMALIA - 
OLMEDO  JOSE ALBERTO 5.989,80 8.298,41 14.288,21 

114 217909 EMIT PROP 3288 
MALDONADO  JUAN ANTONIO - 
MOYANO  OLGA DORA 4.059,00 5.956,53 10.015,53 

115 217910 EMIT PROP 3571 RAINER  ALBERTO 3.985,98 5.849,33 9.835,31 
116 217911 EMIT PROP 3582 RAINER  ALBERTO 5.876,73 8.141,75 14.018,48 

117 217912 EMIT PROP 3993 
LUNA  ANGEL VICENTE - ALBANG  
MARIA LEONOR 4.555,02 6.684,24 11.239,26 

118 217914 EMIT PROP 4011 FERREYRA  JORGE ALBERTO 4.555,02 6.684,24 11.239,26 

119 217916 EMIT PROP 4025 
SOSA  GASPAR RAMON - HERRERA  
ROSARIO VITELMA 4.212,84 5.965,83 10.178,67 

120 217920 EMIT PROP 4035 BRUNO  NELSO JOSE 4.879,02 7.034,38 11.913,40 
121 217928 EMIT PROP 4047 BRONZINO  DARIO ALBINO - 4.555,02 6.684,24 11.239,26 



Página 5 de 9 
 

RUBIOLO  OSVALDO DARIO 

122 217931 EMIT PROP 4122 
TELLO RODRIGUEZ  CRISTIAN 
ARIEL 5.923,93 8.267,76 14.191,69 

123 217935 EMIT PROP 4123 TELLO  JORGE MERCEDES 5.834,31 8.119,80 13.954,11 
124 217938 EMIT PROP 4126 BRUNO  ELVIO JUAN 4.555,02 6.684,24 11.239,26 
125 217941 EMIT PROP 4195 QUIROGA  CARLOS HUMBERTO 4.555,02 6.684,24 11.239,26 
126 217946 EMIT PROP 4217 BENITO  OMAR NICOLAS 4.555,02 6.684,24 11.239,26 
127 217949 EMIT PROP 4222 COLAZO  MIGUEL ANGEL 2.311,20 2.497,70 4.808,90 
128 217954 EMIT PROP 4227 ROMERO  IRENE ALICIA 5.876,73 8.141,75 14.018,48 
129 217957 EMIT PROP 4228 ROMERO  IRENE ALICIA 4.555,02 6.684,24 11.239,26 
130 217958 EMIT PROP 4237 ROSAS PONCE  MARCELA MABEL 5.876,73 8.141,75 14.018,48 
131 217961 EMIT PROP 4309 ARRIETA  JUAN ALBERTO 4.555,02 6.684,24 11.239,26 
132 217963 EMIT PROP 4354 TORO  ELENA BEATRIZ 4.555,02 6.684,24 11.239,26 
133 217965 EMIT PROP 4375 BUSTOS  MAXIMO WALDEMAR 5.876,73 8.141,75 14.018,48 

134 217968 EMIT PROP 4403 
NIEVAS  JUAN CECILIO - NIEVAS  
LEONARDO FELIPE 5.876,73 8.141,75 14.018,48 

135 217971 EMIT PROP 4409 PALMERO  DEOLINDO NICOLAS 4.174,72 5.905,52 10.080,24 

136 217974 EMIT PROP 4414 

BARELA  CARLOS ALBERTO - 
BARELA  CLAUDIA ISABEL - BARELA  
VICTOR OMAR 4.555,02 6.684,24 11.239,26 

137 217978 EMIT PROP 4422 GARCIA  MONICA GABRIELA 4.687,68 6.978,17 11.665,85 

138 217980 EMIT PROP 5133 
VELEZ  ADRIANA GRACIELA - 
CAVALLO  JUAN CARLOS 5.773,89 7.452,98 13.226,87 

139 217984 EMIT PROP 6161 DIRECCION VIVIENDA  CORDOBA 6.224,79 8.887,39 15.112,18 

140 217987 EMIT PROP 7221 
PELLEGRINO  EMILIA MARTA - 
VALENTINI  RUBEN LUIS 3.783,58 5.427,16 9.210,74 

141 217990 EMIT PROP 7695 MARACCI  GRISELDA ANDREA 10.391,84 12.587,89 22.979,73 
142 217996 EMIT PROP 10170 ROBLEDO  ABEL EDUARDO 3.803,12 4.397,04 8.200,16 

143 218000 EMIT PROP 10289 
RACCA  MIGUEL ANGEL CEFERIN - 
LIENDO  SILVIA DEL VALLE 3.250,66 5.379,62 8.630,28 

144 218002 EMIT PROP 10526 MUNICIPALIDAD DE  RIO TERCERO 4.555,02 6.684,24 11.239,26 
145 218004 EMIT PROP 10540 MUNICIPALIDAD DE  RIO TERCERO 3.997,68 5.538,03 9.535,71 
146 218006 EMIT PROP 10547 MUNICIPALIDAD DE  RIO TERCERO 4.239,66 6.019,98 10.259,64 
147 218018 EMIT PROP 10551 MUNICIPALIDAD DE  RIO TERCERO 4.542,02 6.664,01 11.206,03 
148 218019 EMIT PROP 10563 MUNICIPALIDAD DE  RIO TERCERO 4.567,02 6.708,55 11.275,57 
149 218022 EMIT PROP 10571 MUNICIPALIDAD DE  RIO TERCERO 5.044,04 7.166,90 12.210,94 
150 218023 EMIT PROP 10577 MUNICIPALIDAD DE  RIO TERCERO 4.567,02 6.708,55 11.275,57 
151 218025 EMIT PROP 10583 MUNICIPALIDAD DE  RIO TERCERO 4.428,83 6.413,37 10.842,20 
152 218026 EMIT PROP 10584 MUNICIPALIDAD DE  RIO TERCERO 4.567,02 6.708,55 11.275,57 

153 218027 EMIT PROP 10601 
MALDONADO  BENJAMIN 
REGINALDO 4.567,02 6.708,55 11.275,57 

154 218035 EMIT PROP 12171 LESCANO GARCIA  CARLOS 5.085,55 6.476,84 11.562,39 

155 218036 EMIT PROP 12795 
SASAROLI  LILIANA DEL VALLE - 
SASSAROLI  MABEL DEL CARMEN 4.353,56 5.275,06 9.628,62 

156 218037 EMIT PROP 12972 LOPEZ  SILVIA BEATRIZ 1.461,66 2.619,34 4.081,00 

157 218038 EMIT PROP 14043 

BIZZARRI  MARTIN OSCAR - 
BIZZARRI  MARINA VANESA - 
BIZZARRI  MARCELO ANDRES 7.857,00 9.008,49 16.865,49 

158 218039 EMIT PROP 14796 
TARANTOLA  ANGEL HECTOR - 
PAOLETTI  IRMA DORA 2.454,44 2.788,67 5.243,11 

159 218041 EMIT PROP 14875 

LESCANO  FELIX PABLO - CARDOZO  
GABRIEL LAZARO - CARDOZO  
NOLMA SIRIS 4.999,55 6.959,18 11.958,73 

160 218042 EMIT PROP 15024 
BARRIONUEVO  MARIA CRISTINA - 
LEONE  AMADO ALBERTO 15.225,33 22.340,35 37.565,68 

161 218043 EMIT PROP 15131 

QUIROGA  NORMA BEATRIZ - 
QUIROGA  MARTA ELSA - 
QUIROGA  MARIA ISABEL - 
QUIROGA  ALICIA - QUIROGA  
CANDIDA R. - QUIROGA  JUAN 
CARLOS - QUIROGA  FELIX 
EDUARDO - QUIROGA  REMIGIA 
AMANDA 21.689,47 31.824,87 53.514,34 

162 218046 EMIT PROP 15466 GONZALEZ  JUAN ANTONIO 6.706,74 11.208,19 17.914,93 



Página 6 de 9 
 

163 218049 EMIT PROP 15610 
RODRIGUEZ  ANGEL HECTOR DEL 
VALLE 22.243,63 32.638,01 54.881,64 

164 218050 EMIT PROP 16045 CIRIACCI  CARLOS ALBERTO 10.807,79 13.839,33 24.647,12 
165 218051 EMIT PROP 16185 FARIAS  BELINDO ANTONIO 8.249,05 12.104,32 20.353,37 

166 218052 EMIT PROP 16194 
INST.PROVINCIAL DE  LA VIVIENDA 
(I.P.V) 3.956,74 5.489,88 9.446,62 

167 218053 EMIT PROP 16311 
INST.PROVINCIAL DE  LA VIVIENDA 
(I.P.V) 8.249,05 12.104,32 20.353,37 

168 218054 EMIT PROP 16315 DIRECCION VIVIENDA  CORDOBA 8.249,05 12.104,32 20.353,37 
169 218055 EMIT PROP 16337 I.P.V. PAG/CAMPOY  LUIS RAUL 6.852,27 9.993,64 16.845,91 
170 218056 EMIT PROP 16549 MARTINEZ  LUCAS DANIEL 6.694,80 9.824,01 16.518,81 

171 218057 EMIT PROP 16581 
HOLLANDS Y ARDALLA  MABEL 
ALICIA 4.879,02 7.034,38 11.913,40 

172 218058 EMIT PROP 16655 FERRONI  RICARDO HUMBERTO 4.398,19 5.828,61 10.226,80 
173 218059 EMIT PROP 16656 FERRONI  RICARDO HUMBERTO 4.398,19 5.828,61 10.226,80 
174 218060 EMIT PROP 16674 MAYER  HECTOR EMILIO 4.937,31 6.840,01 11.777,32 
175 218061 EMIT PROP 16713 FERREYRA  GERARDO MIGUEL 5.876,73 8.141,75 14.018,48 

176 218062 EMIT PROP 17043 
AMUCHASTEGUI  DOMINGO 
VIRGILIO - RISCOSA  LIDIA 4.555,02 6.684,24 11.239,26 

177 218063 EMIT PROP 17069 
ABBOTT  ROXANA PATRICIA - 
RIVERO  RAMON RUBEN 5.090,02 7.307,09 12.397,11 

178 218064 EMIT PROP 17092 
CABRERA  JOSE TOMAS - PAEZ  
NORMA GRACIELA 3.628,55 4.942,74 8.571,29 

179 218065 EMIT PROP 17125 LONG  GLADYS RAMONA 5.876,73 8.141,75 14.018,48 
180 218066 EMIT PROP 17147 CRIPPA  JOSE FABIAN 5.876,73 8.141,75 14.018,48 
181 218067 EMIT PROP 17165 BERTOTTO  DOMINGO TOMAS 3.847,36 5.198,09 9.045,45 
182 218068 EMIT PROP 17192 SORDA  ANGEL MARIANO 5.222,16 7.295,42 12.517,58 
183 217761 EMIT PROP 17234 GRASSO  JUAN 4.635,37 6.842,96 11.478,33 
184 217762 EMIT PROP 17264 CASTELLS PETIT  FRANCISCO 3.770,82 5.165,17 8.935,99 

185 217763 EMIT PROP 17319 
VIERA  MARIA LAURA - GAUTERO  
HECTOR 4.555,02 6.684,24 11.239,26 

186 217764 EMIT PROP 17351 
GAUNA  SILVINA RITA DEL 
ROSARIO 5.876,73 8.141,75 14.018,48 

187 217765 EMIT PROP 17364 CASTAÑO  SILVIA 4.604,40 6.301,67 10.906,07 

188 217766 EMIT PROP 17373 
ALBORNOZ  RICARDO ABRAHAM - 
RUIZ  BERTA BENITA 4.555,02 6.684,24 11.239,26 

189 217767 EMIT PROP 17399 GERMANETTO  OSVALDO RAUL 4.555,02 6.684,24 11.239,26 
190 217768 EMIT PROP 17432 MOLINA  ANA ALICIA 4.841,69 7.147,28 11.988,97 
191 217769 EMIT PROP 17491 CAMERTONI  HENRY JOSE 3.925,96 5.399,21 9.325,17 
192 217770 EMIT PROP 17590 CASERES  DANIEL EZEQUIEL 5.622,00 7.741,08 13.363,08 

193 217771 EMIT PROP 17603 
COLAZO  VICTOR MAXIMILIANO - 
VALDEZ  CAROLINA NATALI 5.876,73 8.141,75 14.018,48 

194 217772 EMIT PROP 17625 BARRERA  LUIS MIGUEL 5.876,73 8.141,75 14.018,48 

195 217773 EMIT PROP 17650 
AGOSTINELLI  MARCELO 
MODESTO 4.937,31 6.840,01 11.777,32 

196 217774 EMIT PROP 17653 
FERNANDEZ  MARIA ROSANA - 
DEL ACHA  NESTOR FABIAN 5.876,73 8.141,75 14.018,48 

197 217775 EMIT PROP 17674 BOFFADOSI  MARISA 5.876,73 8.141,75 14.018,48 
198 217776 EMIT PROP 17748 CAMERTONI  IVAN ALEJANDRO 5.771,14 7.942,57 13.713,71 

199 217777 EMIT PROP 17875 
LUNA  VICENTE HIGINIO - 
SALCEDO  ROSA ROGELIA 3.543,33 4.982,53 8.525,86 

200 217778 EMIT PROP 17886 VILTE  MARIA MERCEDES 5.066,34 7.273,30 12.339,64 
201 217779 EMIT PROP 17907 MONTAÑA  HECTOR JAVIER 5.665,55 7.735,48 13.401,03 

202 217780 EMIT PROP 17951 
VIERA  WALTER OSCAR - RINAUDO  
ESTELA MARIA 5.648,42 7.740,68 13.389,10 

203 217781 EMIT PROP 17952 VIERA  WALTER OSCAR 5.648,42 7.740,68 13.389,10 
204 217782 EMIT PROP 17999 MARTINEZ  GUSTAVO DIOMEDES 3.563,16 4.959,58 8.522,74 

205 217788 EMIT PROP 18128 
LOPEZ  OLGA RAMONA - LOPEZ  
GLADYS ESTHER 2.550,34 4.479,16 7.029,50 

206 217789 EMIT PROP 18147 HEREDIA  VALENTIN ROSARIO 4.550,02 6.675,08 11.225,10 

207 217790 EMIT PROP 18262 
GUZMAN  MIRKO JAIR - GUZMAN  
SHARIF 4.555,02 6.684,24 11.239,26 

208 217791 EMIT PROP 18276 BONGIOANNI  FRANCISCO 5.876,73 8.141,75 14.018,48 



Página 7 de 9 
 

209 217794 EMIT PROP 18291 PUERTAS  DEBORA NATALIA 6.158,88 8.532,56 14.691,44 

210 217795 EMIT PROP 18345 
COMPAÑIA INMOBILIARIA  DE RIO 
TERCERO S.R.L. 5.790,23 8.081,20 13.871,43 

211 217797 EMIT PROP 18399 VILLAVERDE  ROBERTO CESAR 4.069,40 5.678,82 9.748,22 
212 217798 EMIT PROP 18504 TORRES  NELSO HECTOR 4.502,36 6.570,21 11.072,57 
213 217799 EMIT PROP 18518 DOMINGUEZ  MARIA CAROLINA 5.876,73 8.141,75 14.018,48 

214 217800 EMIT PROP 18532 
COMPAÑIA INMOBILIARIA  DE RIO 
TERCERO S.R.L. 5.771,14 7.937,38 13.708,52 

215 217806 EMIT PROP 18566 
GARCIA  MARCOS EDUARDO - 
BATALLA  SABRINA EMILSE 5.998,32 8.374,62 14.372,94 

216 217805 EMIT PROP 18567 
VALFREDO  MATIAS EMMANUEL - 
MARTINEZ  VANESA ESTEFANIA 4.555,02 6.684,24 11.239,26 

217 217804 EMIT PROP 18590 BARROSO  DANIEL ADALBERTO 5.876,73 8.141,75 14.018,48 
218 217803 EMIT PROP 18591 BARROSO  PATRICIA ROSSANA 4.555,02 6.684,24 11.239,26 
219 217802 EMIT PROP 18620 BATTITESA  JUAN CARLOS 4.388,08 6.418,75 10.806,83 
220 217801 EMIT PROP 18628 MUNICIPALIDAD DE  RIO TERCERO 5.876,73 8.141,75 14.018,48 
221 217796 EMIT PROP 18655 NASO  PASCUAL 4.555,02 6.684,24 11.239,26 
222 217793 EMIT PROP 18713 BONGIOANNI  FRANCISCO 4.555,02 6.684,24 11.239,26 

223 217792 EMIT PROP 18807 
COMPAÑIA INMOBILIARIA  DE RIO 
TERCERO S.R.L. 4.555,02 6.684,24 11.239,26 

224 217787 EMIT PROP 18845 OLMOS  JULIO ERNESTO 3.398,04 4.730,56 8.128,60 
225 217786 EMIT PROP 18849 SOLORZANO  JORGE ESTEBAN 3.565,53 5.644,05 9.209,58 
226 217785 EMIT PROP 18864 MUNICIPALIDAD DE  RIO TERCERO 5.876,73 8.141,75 14.018,48 

227 217784 EMIT PROP 18872 
COMPAÑIA INMOBILIARIA  DE RIO 
TERCERO S.R.L. 4.555,02 6.684,24 11.239,26 

228 217783 EMIT PROP 18908 
COLAZO  EDUARDO GERMAN - 
NIETO  MELISA MICKAELA 5.982,32 8.349,03 14.331,35 

229 217807 EMIT PROP 18934 
VILLALON  FLAVIA INES DEOLINDA 
- RODRIGUEZ  CRISTIAN GERMAN 5.771,14 7.937,38 13.708,52 

230 217808 EMIT PROP 18945 
PONCE  SERGIO FABIAN - VELEZ  
MARIELA DANIELA 3.946,63 5.683,68 9.630,31 

231 217813 EMIT PROP 19028 ORTIZ  JOSE ISIDRO 5.876,73 8.141,75 14.018,48 
232 217814 EMIT PROP 19061 VILLALON  MIRTA RAMONA 5.948,06 8.381,24 14.329,30 

233 217815 EMIT PROP 19117 
COMPAÑIA INMOBILIARIA  DE RIO 
TERCERO S.R.L. 4.483,30 6.541,66 11.024,96 

234 217816 EMIT PROP 19132 LUNA  IVANA SILVIA 5.771,14 7.937,38 13.708,52 
235 217819 EMIT PROP 19141 DALL´ORTO  LUISA CLARA 5.982,32 8.349,03 14.331,35 
236 217820 EMIT PROP 19154 REYNA  ESTEBAN OLEGARIO 5.736,88 7.921,25 13.658,13 
237 217822 EMIT PROP 19155 LIENDO  SANDRA CEFERINA 5.437,55 7.451,92 12.889,47 
238 217823 EMIT PROP 19187 ROJO  ADRIANA LIDIA 5.982,32 8.349,03 14.331,35 

239 217824 EMIT PROP 19232 
COMPAÑIA INMOBILIARIA  DE RIO 
TERCERO S.R.L. 5.982,32 8.349,03 14.331,35 

240 217826 EMIT PROP 19234 PIACENTINI  EDUARDO LEONARDO 5.876,73 8.141,75 14.018,48 
241 217831 EMIT PROP 19246 ITURBE  JORGE MARIO HORACIO 5.876,73 8.141,75 14.018,48 
242 217832 EMIT PROP 19259 ANDRADA  EZEQUIEL CARLOS 5.876,73 8.141,75 14.018,48 

243 217834 EMIT PROP 19260 
LOPEZ  LAURA LORENA - 
VILLAFAÑE  OMAR FERNANDO 5.876,73 8.141,75 14.018,48 

244 217835 EMIT PROP 19271 BONGIOANNI  FRANCISCO 9.091,53 10.072,94 19.164,47 
245 217836 EMIT PROP 19272 BONGIOANNI  FRANCISCO 5.876,73 8.141,75 14.018,48 
246 217837 EMIT PROP 19291 MUNICIPALIDAD DE  RIO TERCERO 5.982,32 8.349,03 14.331,35 
247 217838 EMIT PROP 19292 MUNICIPALIDAD DE  RIO TERCERO 5.771,14 7.937,38 13.708,52 
248 217839 EMIT PROP 19304 RICCA  OSVALDO OMAR 5.876,73 8.141,75 14.018,48 
249 217841 EMIT PROP 19309 MUNICIPALIDAD DE  RIO TERCERO 5.982,32 8.349,03 14.331,35 
250 217843 EMIT PROP 19344 MUNICIPALIDAD DE  RIO TERCERO 5.876,73 8.141,75 14.018,48 
251 217846 EMIT PROP 19369 MONZON  GABRIEL ALEJANDRO 4.058,22 5.646,97 9.705,19 
252 217856 EMIT PROP 19477 MUNICIPALIDAD DE  RIO TERCERO 14.331,89 19.857,08 34.188,97 

253 217857 EMIT PROP 19575 
ALMADA  CARLOS OMAR - 
VILLALON  NILDA BEATRIZ 42.997,36 67.334,61 110.331,97 

254 217858 EMIT PROP 19591 BETI  JESUS EDUARDO 5.898,44 7.707,00 13.605,44 
255 217859 EMIT PROP 19623 SOLARES  DE RIO TERCERO S.R.L. 5.681,13 8.098,60 13.779,73 
256 217860 EMIT PROP 19635 SOLARES  DE RIO TERCERO S.R.L. 5.943,62 8.315,00 14.258,62 
257 217861 EMIT PROP 19638 FERREYRA  RAMON OMAR 4.127,50 6.057,03 10.184,53 
258 217862 EMIT PROP 19667 ALVAREZ  JOAQUIN HIPOLITO 4.127,50 6.057,03 10.184,53 



Página 8 de 9 
 

259 217863 EMIT PROP 19684 MUNICIPALIDAD DE  RIO TERCERO 6.053,19 8.882,63 14.935,82 

260 217867 EMIT PROP 19703 
LEGUIZAMON  FRANCISCO 
ORLANDO - LAMAS  ALFONSA 4.651,99 6.445,42 11.097,41 

261 217868 EMIT PROP 19704 
LEGUIZAMON  FRANCISCO 
ORLANDO 4.741,67 6.625,26 11.366,93 

262 217869 EMIT PROP 19708 CABRAL  VICTORINO LUCIO 4.350,58 6.381,28 10.731,86 

263 217870 EMIT PROP 19835 
FARIAS  ESTELA MARY - CORONEL  
FIDEL LUIS 4.467,78 6.189,54 10.657,32 

264 217873 EMIT PROP 19862 SILVA  ESTHER ARGENTINA 4.127,50 6.057,03 10.184,53 

265 217875 EMIT PROP 19892 

MEDINA  DANIEL ENRIQUE - 
RODRIGUEZ RIVERO  MARIA 
MACELINA 4.127,50 6.057,03 10.184,53 

266 217890 EMIT PROP 19897 ALVAREZ  GUIDO ANSELMO 8.748,84 12.837,77 21.586,61 

267 217892 EMIT PROP 19952 
VILLAFAÑE  DOMINGA OLGA - 
BOCCALON  SILVERIO 4.031,92 5.851,30 9.883,22 

268 217896 EMIT PROP 19969 ORTIZ  MARIA LILIANA 4.127,50 6.057,03 10.184,53 
269 217898 EMIT PROP 19983 RIVERO ARIZA  LUCAS MARCELO 5.591,22 7.913,45 13.504,67 
270 217899 EMIT PROP 19993 SOLARES  DE RIO TERCERO S.R.L. 4.127,50 6.057,03 10.184,53 
271 217900 EMIT PROP 20049 LUCERO  SANTOS RAMON 4.152,50 6.091,62 10.244,12 

272 217901 EMIT PROP 20051 
CAGGIA  JOSE MARIA - MUSSO  
ALDO PABLO 4.127,50 6.057,03 10.184,53 

273 217902 EMIT PROP 20064 CHAVEZ  PATRICIA VANESA 5.313,33 7.361,16 12.674,49 
274 217887 EMIT PROP 20077 LOPEZ  SEGUNDO VICTORIO 5.183,03 7.760,29 12.943,32 

275 217884 EMIT PROP 20116 
RAMIREZ  JORGE RAMON - 
GARCIA  MARA ROSSANA 4.467,78 6.189,54 10.657,32 

276 217882 EMIT PROP 20117 MARIN  ARSENIO ELIAS 4.127,50 6.057,03 10.184,53 
277 217880 EMIT PROP 20148 CAMPERO  CHRISTIAN ALBERTO 3.825,03 5.681,71 9.506,74 

278 217878 EMIT PROP 20161 
OVIEDO  SILVIA MALVINA 
ARGENTINA 4.749,52 6.579,88 11.329,40 

279 217921 EMIT PROP 20162 
OVIEDO  SILVIA MALVINA 
ARGENTINA 5.200,38 7.204,54 12.404,92 

280 217923 EMIT PROP 20227 CABRAL  JOSE MARIA 4.127,50 6.057,03 10.184,53 
281 217930 EMIT PROP 20234 ARIAS  PILAR DEL CARMEN 4.127,50 6.057,03 10.184,53 
282 217959 EMIT PROP 20235 SOLARES  DE RIO TERCERO S.R.L. 4.950,26 6.824,31 11.774,57 
283 217960 EMIT PROP 20253 VILCHEZ  LILIANA PATRICIA 4.127,50 6.057,03 10.184,53 

284 217962 EMIT PROP 20273 
CHAMMELLA  JERONIMO - 
CHAMMELLA  JUAN CARLOS 6.694,74 9.823,84 16.518,58 

285 217964 EMIT PROP 20303 RUTIZ  RENEE ROSANA 4.127,50 6.057,03 10.184,53 
286 217966 EMIT PROP 20335 RAMIREZ  JUAN CARLOS CEFERINO 5.313,33 7.361,16 12.674,49 
287 217967 EMIT PROP 20360 LEGUIZAMON  GLADYS BEATRIZ 7.489,17 10.673,72 18.162,89 
288 217970 EMIT PROP 20370 SOLARES  DE RIO TERCERO S.R.L. 4.127,50 6.057,03 10.184,53 

289 217972 EMIT PROP 20432 
BUSTOS  GRACIELA GLADYS - 
FALCO  JORGE ALBERTO 7.978,50 11.707,42 19.685,92 

290 217975 EMIT PROP 20479 
PONCE  ANGELA MABEL - VEDIA  
TOMAS ROLANDO 4.127,50 6.057,03 10.184,53 

291 218005 EMIT PROP 20480 
ESCALANTE  MARISA DANIELA - 
RODRIGUEZ  WALTER DARIO 5.313,33 7.361,16 12.674,49 

292 218007 EMIT PROP 20481 
ESCALANTE  MARISA DANIELA - 
RODRIGUEZ  WALTER DARIO 5.313,33 7.361,16 12.674,49 

293 218012 EMIT PROP 20482 
ESCALANTE  MARISA DANIELA - 
RODRIGUEZ  WALTER DARIO 5.313,33 7.361,16 12.674,49 

294 218033 EMIT PROP 20532 GARCIA  ROBERTO DOMINGO 4.127,50 6.057,03 10.184,53 
295 218032 EMIT PROP 20563 GARCIA  JOSE MARIA 3.834,88 4.827,62 8.662,50 
296 218030 EMIT PROP 20568 SORIA  MAURICIO LAUREANO 4.127,50 6.057,03 10.184,53 

297 218029 EMIT PROP 20577 

MARI  NATALIA ALEJANDRA - 
MARI  DANIEL ALEJANDRO - MARI  
GABRIEL LAUTARO 4.127,50 6.057,03 10.184,53 

298 218021 EMIT PROP 20578 LIENDO  SAUL 4.127,50 6.057,03 10.184,53 
299 218020 EMIT PROP 20583 GARAY  JACINTA LIBIA 4.127,50 6.057,03 10.184,53 

300 218017 EMIT PROP 20617 
GAUTERO  PABLO ALEJANDRO - 
NUÑEZ  MONICA GRACIELA 5.090,22 7.469,57 12.559,79 

301 218016 EMIT PROP 20641 
DEVIA  MARIA ROSA - SORIA  
VICENTA 3.653,94 5.093,44 8.747,38 

302 218014 EMIT PROP 20669 RAMSEYER  MARIA NOEL 4.127,50 6.057,03 10.184,53 



Página 9 de 9 
 

303 218010 EMIT PROP 20715 REARTES  DIEGO ALBERTO 4.024,04 5.839,56 9.863,60 
304 218008 EMIT PROP 20716 REARTES  JOSE ANTONIO 3.928,46 5.633,83 9.562,29 
305 217988 EMIT PROP 20785 TOSELLI  LUIS EDUARDO 4.451,50 6.407,17 10.858,67 

306 217986 EMIT PROP 20787 
CHAVARRIA  MARGARITA - 
URQUIZA  CARLOS ALBERTO 4.127,50 6.057,03 10.184,53 

307 217982 EMIT PROP 20827 ROSSO  ADRIAN ALBERTO 5.411,05 7.940,26 13.351,31 
308 217979 EMIT PROP 20848 POBOR  WALTER RUBEN 5.408,76 7.548,48 12.957,24 
309 217977 EMIT PROP 20849 POBOR  WALTER RUBEN 5.408,76 7.548,48 12.957,24 
310 217956 EMIT PROP 20850 POBOR  WALTER RUBEN 5.313,33 7.361,16 12.674,49 
311 217955 EMIT PROP 20851 POBOR  WALTER RUBEN 5.313,33 7.361,16 12.674,49 

312 217953 EMIT PROP 21275 
SUPERIOR GOBIERNO DE LA  
NACION 3.356,97 4.926,35 8.283,32 

313 217951 EMIT PROP 21291 
SUPERIOR GOBIERNO DE LA  
NACION 4.063,87 5.731,75 9.795,62 

314 217948 EMIT PROP 21451 
SUPERIOR GOBIERNO DE LA  
NACION 3.666,07 5.073,06 8.739,13 

315 217945 EMIT PROP 21484 
SUPERIOR GOBIERNO DE LA  
NACION 4.373,76 6.059,19 10.432,95 

316 217942 EMIT PROP 21580 
SUPERIOR GOBIERNO DE LA  
NACION 5.501,23 7.621,37 13.122,60 

317 217940 EMIT PROP 33049 ACEVEDO  WALDO FRANCISCO 7.304,61 9.263,61 16.568,22 

318 217937 EMIT PROP 34000 
BARRIONUEVO  MARIA CRISTINA - 
LEONE  AMADO ALBERTO 12.265,57 17.997,69 30.263,26 

319 217936 EMIT PROP 34834 CANELA  DANIELA PAMELA 4.983,15 7.312,39 12.295,54 
320 217933 EMIT PROP 35088 RODRIGUEZ  LUISA ESTHER 4.388,08 6.397,38 10.785,46 
321 217927 EMIT PROP 35674 LEONE  AMADO ALBERTO 24.963,24 34.587,89 59.551,13 

322 217925 EMIT PROP 35713 
BECERICA  MELISA ANDREA - 
LIENDO  JAVIER ALFREDO 27.629,46 42.860,95 70.490,41 

323 217924 EMIT PROP 36092 
SINDICATO DEL  PERS. DE IND.  
QUIM.Y PETROQ. DE RIO TERCERO 2.729,33 5.543,62 8.272,95 

324 217919 EMIT PROP 36143 QUIROGA  MARCOS EZEQUIEL 2.825,04 5.430,04 8.255,08 

325 217918 EMIT PROP 36909 
CHAYA  BERTA DEL VALLE - 
VILARIÑO  ALBERTO 2.985,48 4.493,15 7.478,63 

326 217917 EMIT PROP 36994 

ALTAMIRANO  ISRAEL CARLOS - 
MORENO  MARIA NILDA - 
ALTAMIRANO  JUAN ALBERTO 4.323,10 5.496,94 9.820,04 

327 217915 EMIT PROP 37345 GUEVARA  ALEJANDRO EZEQUIEL 4.892,98 6.729,55 11.622,53 
265-Certificados 1.529.083,21 2.182.457,35 3.711.540,56 

327-Certificados 2.047.323,72 2.890.988,01 4.938.311,73 
Marcos Ferrer – Intendente Municipal 
Juan Manuel Bonzano - Sec. de Gobierno y Asuntos Institucionales 
Raul Eduardo Bertalot – Sec. de Economía 
 

SE IMPRIMIÓ EN EL DEPARTAMENTO DE GOBIERNO Y MESA GENERAL DE ENTRADAS DE LA SECRETARÍA 
DE GOBIERNO Y ASUNTOS INSTITUCIONALES DE LA MUNICIPALIDAD DE RIO TERCERO EL 29 DE 

DICIEMBRE DE 2021 


